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Долгорочна цел

	
Пример: број на интерни процедури за работа
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Пример: 5 интерни процедури за работа
	
Пример: Изготвени документи
	
[bookmark: _GoBack]Пример: Раководството е незаинтересирано за воведување на интерни процедури

	Специфична цел
*додадете цели колку што ќе ви бидат потребни
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	*додадете резултати колку што ќе ви бидат потребни

	
	
	
	
	

	Активност 1:


	
	
	
	
	

	Активност 2:

	
	
	
	
	

	Активност 3:

	
	
	
	
	

	*додадете активности колку што ви се потребни

	
	
	
	
	



